

**ICR Holding ApS**  
**Eskholtvænget 11, 7100 Vejle**

---

**Årsrapport for**  
**2023**

---

**CVR-nr. 28 68 19 76**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. april 2024.

---

**Ib René Søndervang Cramer**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledelsespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

#### **Ledelsesberetning**

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023**

- 7 Resultatopgørelse
- 8 Balance
- 10 Egenkapitalopgørelse
- 11 Noter
- 14 Anvendt regnskabspraksis

## Selskabsoplysninger

---

|                           |  |
|---------------------------|--|
| <b>Selskabet</b>          | ICR Holding ApS<br>Eskholtvænget 11<br>7100 Vejle<br><br>CVR-nr.: 28 68 19 76<br>Regnskabsår: 1. januar - 31. december |
| <b>Direktion</b>          | Ib René Søndervang Cramer  |
| <b>Revision</b>           | Martinsen<br>Statsautoriseret Revisionspartnerselskab<br>Voldbjergvej 16, 2. sal<br>8240 Risskov                       |
| <b>Bankforbindelse</b>    | Sparekassen Danmark  |
| <b>Dattervirksomheder</b> | Vejle Tømrer & Totalentreprise ApS, Vejle<br>Tømrersmeden ApS, Vejle   |

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at fungere som holdingselskab.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -16.475 kr. mod -67.508 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.593.639 kr. mod 716.826 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

| <u>Note</u>  | <u>2023</u>      | <u>2022</u>    |
|--|------------------|----------------|
| <b>Bruttotab</b>   | <b>-16.475</b>   | <b>-67.508</b> |
| 1 Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder    | 1.589.947        | 581.427        |
| Indtægter af kapitalinteresser                             | 3.065            | 181.470        |
| Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder   | 37.136           | 20.300         |
| Andre finansielle indtægter                                | 1.802            | 0              |
| Øvrige finansielle omkostninger                            | -21.836          | -10.897        |
| <b>Resultat før skat</b>                                   | <b>1.593.639</b> | <b>704.792</b> |
| 2 Skat af årets resultat                                   | 0                | 12.034         |
| <b>Årets resultat</b>                                      | <b>1.593.639</b> | <b>716.826</b> |
| <b>Forslag til resultatdisponering:</b>                    |                  |                |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | 587.239          | 445.881        |
| Udbytte for regnskabsåret                                  | 250.000          | 150.000        |
| Overføres til overført resultat                            | 756.400          | 120.945        |
| <b>Disponeret i alt</b>                                    | <b>1.593.639</b> | <b>716.826</b> |

**Balance 31. december**

| <b>Aktiver</b>           |  | <u>2023</u>             | <u>2022</u>             |
|--------------------------|--|-------------------------|-------------------------|
| <u>Note</u>              |  |                         |                         |
| <b>Anlægsaktiver</b>     |  |                         |                         |
| 3                        | Kapitalandele i tilknyttede virksomheder         | 2.838.889               | 1.078.942               |
| 4                        | Kapitalinteresse                                 | 23.065                  | 0                       |
| 5                        | Andre værdipapirer og kapitalandele              | 25.000                  | 25.000                  |
|                          | Finansielle anlægsaktiver i alt                  | <u>2.886.954</u>        | <u>1.103.942</u>        |
|                          | <b>Anlægsaktiver i alt</b>                       | <b><u>2.886.954</u></b> | <b><u>1.103.942</u></b> |
| <b>Omsætningsaktiver</b> |  |                         |                         |
|                          | Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder     | 1.768.118               | 582.317                 |
|                          | Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder | 189.202                 | 369.875                 |
|                          | Andre tilgodehavender                            | 160.838                 | 453.837                 |
|                          | Tilgodehavender i alt                            | <u>2.118.158</u>        | <u>1.406.029</u>        |
|                          | Likvide beholdninger                             | <u>175.944</u>          | <u>1.048.156</u>        |
|                          | <b>Omsætningsaktiver i alt</b>                   | <b><u>2.294.102</u></b> | <b><u>2.454.185</u></b> |
|                          | <b>Aktiver i alt</b>                             | <b><u>5.181.056</u></b> | <b><u>3.558.127</u></b> |

**Balance 31. december**

| <b>Passiver</b>  |                         |                         |
|--|-------------------------|-------------------------|
| <u>Note</u>  | <u>2023</u>             | <u>2022</u>             |
| <b>Egenkapital</b>   |                         |                         |
| 6 Virksomhedskapital                                       | 125.000                 | 125.000                 |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | 1.269.749               | 682.510                 |
| Overført resultat  | 2.947.640               | 2.191.240               |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret                        | 250.000                 | 150.000                 |
| <b>Egenkapital i alt</b>                                   | <b><u>4.592.389</u></b> | <b><u>3.148.750</u></b> |
| <b>Gældsforpligtelser</b>                                  |                         |                         |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser                   | 12.500                  | 12.500                  |
| Selskabsskat   | 524.683                 | 329.143                 |
| Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder          | 704                     | 12.698                  |
| Anden gæld   | 50.780                  | 55.036                  |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt                      | <u>588.667</u>          | <u>409.377</u>          |
| <b>Gældsforpligtelser i alt</b>                            | <b><u>588.667</u></b>   | <b><u>409.377</u></b>   |
| <b>Passiver i alt</b>                                      | <b><u>5.181.056</u></b> | <b><u>3.558.127</u></b> |

**7 Eventualposter**

## Egenkapitalopgørelse

---

|                            | Virksomheds-<br>kapital | Reserve for<br>nettoopskriv-<br>ning efter den<br>indre værdis-<br>metode | Overført resul-<br>tat | Foreslået ud-<br>bytte for regn-<br>skabsåret | I alt            |
|----------------------------|-------------------------|---|------------------------|---|------------------|
| Egenkapital 1. januar 2022 | 125.000                 | 236.629   | 2.070.295              | 150.000                                       | 2.581.924        |
| Udloddet udbytte           | 0                       | 0   | 0                      | -150.000                                      | -150.000         |
| Resultatandel              | 0                       | 445.881   | 120.945                | 150.000                                       | 716.826          |
| Egenkapital 1. januar 2023 | 125.000                 | 682.510   | 2.191.240              | 150.000                                       | 3.148.750        |
| Udloddet udbytte           | 0                       | 0   | 0                      | -150.000                                      | -150.000         |
| Resultatandel              | 0                       | 587.239   | 756.400                | 250.000                                       | 1.593.639        |
|                            | <b>125.000</b>          | <b>1.269.749</b>  | <b>2.947.640</b>       | <b>250.000</b>                                | <b>4.592.389</b> |

## Noter

|   | <u>2023</u>       | <u>2022</u>      |
|---|-------------------|------------------|
| <b>1. Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b> |                   |                  |
| Indtægt af tilknyttede virksomheder                             | 1.594.407         | 584.135          |
| Afskrivning på koncerngoodwill                                  | -4.460            | -2.708           |
|   | <u>1.589.947</u>  | <u>581.427</u>   |
| <b>2. Skat af årets resultat</b>                                |                   |                  |
| Skat af årets resultat  | <u>0</u>          | <u>-12.034</u>   |
|   | <u>0</u>          | <u>-12.034</u>   |
| <b>3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>              |                   |                  |
| Kostpris 1. januar 2023   | 399.140           | 399.140          |
| Tilgang i årets løb   | <u>1.170.000</u>  | <u>0</u>         |
| <b>Kostpris 31. december 2023</b>                               | <u>1.569.140</u>  | <u>399.140</u>   |
| Opskrivninger 1. januar 2023                                    | 682.510           | 254.375          |
| Årets resultat før afskrivninger på goodwill                    | 1.594.407         | 584.135          |
| Udbytte   | <u>-1.000.000</u> | <u>-156.000</u>  |
| <b>Opskrivninger 31. december 2023</b>                          | <u>1.276.917</u>  | <u>682.510</u>   |
| Afskrivninger på goodwill 1. januar 2023                        | -2.708            | 0                |
| Årets afskrivninger på goodwill                                 | <u>-4.460</u>     | <u>-2.708</u>    |
| <b>Afskrivninger på goodwill 31. december 2023</b>              | <u>-7.168</u>     | <u>-2.708</u>    |
| <b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>                  | <u>2.838.889</u>  | <u>1.078.942</u> |

## Noter

|  | <u>31/12 2023</u>     | <u>31/12 2022</u>     |
|--|-----------------------|-----------------------|
| <b>4. Kapitalinteresse</b>                     |                       |                       |
| Kostpris 1. januar 2023                        | 0                     | 40.000                |
| Tilgang i årets løb                            | 20.000                | 45.969                |
| Afgang i årets løb                             | 0                     | -85.969               |
| <b>Kostpris 31. december 2023</b>              | <u><b>20.000</b></u>  | <u><b>0</b></u>       |
| Opskrivninger 1. januar 2023                   | 0                     | -17.745               |
| Årets resultat før afskrivninger på goodwill   | 3.065                 | 0                     |
| Tilbageførsel af tidligere års opskrivninger   | 0                     | 17.745                |
| <b>Opskrivninger 31. december 2023</b>         | <u><b>3.065</b></u>   | <u><b>0</b></u>       |
| <b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b> | <u><b>23.065</b></u>  | <u><b>0</b></u>       |
| <b>5. Andre værdipapirer og kapitalandele</b>  |                       |                       |
| Kostpris 1. januar 2023                        | 25.000                | 25.000                |
| <b>Kostpris 31. december 2023</b>              | <u><b>25.000</b></u>  | <u><b>25.000</b></u>  |
| <b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b> | <u><b>25.000</b></u>  | <u><b>25.000</b></u>  |
| <b>6. Virksomhedskapital</b>                   |                       |                       |
| Virksomhedskapital 1. januar 2023              | 125.000               | 125.000               |
|  | <u><b>125.000</b></u> | <u><b>125.000</b></u> |

## 7. Eventualposter

### Eventualforpligtelser

Selskabet har afgivet tilbagerædelseserklæring for 250 t.kr. af sit tilgodehavende hos tilknyttet selskab i forhold til selskabes kreditorer.

Selskabet har kautioneret for tilknyttet virksomhedss banklån. Dem tilknyttede virksomheds bankgæld udgør pr. 31. december 2023 i alt 1.835 t.kr.

### Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

## Noter

---

### 7. Eventualposter (fortsat)

#### Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
